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Brieltjenspolder 20, 4921 PJ, Made (NL)       Kardinaal Mercierplein 2, 2800, Mechelen (BE) 

M00000155 

Lasbeschermer, ANT, 1.2x3.2x30mm, doosje 150st

 
 

Omschrijving 

De ANT lasbeschermer, ook wel splice protector genoemd, wordt gebruikt om gelaste 

glasvezelkabels te beschermen. De ANT lasbeschermer dient over het gelaste deel van de 

glasvezelkabel te worden geschoven en vervolgens wordt deze met de ANT 

lasbeschermer tool dicht geknepen. Op deze manier is het gelaste deel van de kabel 

beschermd. De lasbeschermer kan al enkele seconden na het lassen aangebracht 

worden. 
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Algemene informatie  

Inhoud verpakking 

Lasbeschermers per strip 

Materiaal lasbeschermers 

Formaat lasbeschermer 

Formaat verpakking 

Gewicht 

Lasbeschermer-vezeldiameter 

Verwerkingstemperatuurbereik 

Bedrijfstemperatuurbereik 

5 strips 

30 stuks 

Aluminium 

30x3x1,2 mm 

205x20x60 mm 

70 g 

250 µm 

-5 °C tot +45 °C 

-20 °C tot +70 °C 

 


